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OR.0022.213.2022 

 

 

 Protokół Nr 213/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki - Wicestarosta Rypiński 

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski - Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu  

 

oraz 

Dorota Kochańska – Pracownik Starostwa Powiatowego w Rypinie w Wydziale Geodezji, 

Kartografii i Katastru 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie: 

a) przyjęcie porządku obrad, 

b) przyjęcie protokołu. 

2. Omówienie spraw bieżących 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1 

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8.30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 212/2022 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

      Starosta poinformował, iż Pani Dorota Kochańska przygotowała uchwałę sprzedaży 

wszystkich działek w Nadrożu nad jeziorem Głęboczek.  

Pani Dorota Kochańska omówiła i szczegółowo przedstawiła propozycje sprzedaży 10 działek.  

W dalszej części posiedzenia Członkowie Zarządu Powiatu wraz z Panią Dorotą Kochańską 

dyskutowali na temat sprzedaży działek w Nadrożu. 
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Ad. 3  

1.Dyrektor ZS nr 2 W Rypinie zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na podwyżkę cen 

obiadów wydawanych w tej placówce w związku z podwyżką cen surowców.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. wniosek.  

 

2. Dyrektor ZS nr 3 w Rypinie zwraca się z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie powołania 

od 1 września 2022 r. na stanowisko drugiego wicedyrektora p. magister Karoliny Trzcińskiej 

w wymiarze ½ etatu.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. wniosek. 

 

3.Pani Dorota Kochańska informuje, iż jeden z mieszkańców zalega z płatnościami na rzecz 

Powiatu Rypińskiego z tytułu dzierżawy gruntów położonych w Nadrożu. W układzie 

należności przypadające Powiatowi Rypińskiemu zaliczono do kategorii II i zaproponowano 

spłatę w 13 ratach.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wyżej proponowany układ.  

 

4. Pani Dorota Kochańska zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na przebieg światłowodu na 

działce, która jest w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych i na której powiat wyraził 

zgodę na służebność przesyłu Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę w ww. sprawie.  

 

5. Pani Dorota Kochańska zwraca się z pismem dotyczącym działki położonej w powiecie 

rypińskim, której właścicielem jest powiat rypiński i która jest w użytkowaniu. Państwo 

użytkujący działkę wystąpili do powiatu z prośbą o wyrażenie opinii na wycięcie drzew na tej 

działce, ponieważ trwa budowa drogi wojewódzkiej Rypin – Żuromin – Mława i Zarząd Dróg 

Wojewódzkich zlecił wycięcie drzew. 

Pani Dorota Kochańska poinformowała, iż osoby posiadające działki w użytkowaniu 

wieczystym posiadają podobne prawa co powiat rypiński i dodała, że Państwo użytkujący 

działkę wyrazili zgodę na wycięcie drzew.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wycięcie drzew na ww. działce.  

 

Ad. 4 

      Uchwała Nr 642/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie przyjęcia informacji o 

przebiegu wykonania budżetu Powiatu Rypińskiego, informacji o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2022 roku oraz przedstawienia informacji o 

przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rypinie za I półrocze 2022 r. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

     Uchwała Nr 643/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na wykonanie zadania pod nazwą: Zmiana sposobu użytkowania budynku 
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mieszkalnego wielorodzinnego na bud. użyteczności publ. z rozbudową m.in. na potrzeby 

Poradni PsychologicznoPedagogicznej. 

Starosta poinformował, że w dniu dzisiejszym została powołana komisja w pięcioosobowym 

składzie:  

1. przewodniczący:                       Piotr Czarnecki; 

2. zastępca przewodniczącego:    Arleta Sochacka; 

3. członek komisji:                       Ewa Smykowska; 

4. członek komisji:                       Łukasz Jędrzejewski; 

5. sekretarz:                                  Dorota Rumińska; 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

     Uchwała Nr 644/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

projektu „Rocznego Programu Współpracy Powiatu  Rypińskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie”. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 5 

       Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku  

z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta 

Jarosław Sochacki zamknął o godz. 9.40 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu  

26 sierpnia 2022 r. Na tym protokół zakończono i podpisano.   

 

 

Starosta Rypiński 

 

            Jarosław Sochacki  
 

Protokołowała  

Monika Głowacka 


